
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Maratea.  Responsabile Procedimento: MAGLIANO Anna Maria  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

C O M U N E  D I  M A R A T E A  
P r o v i n c i a  d i  P o t e n z a  

Piazza B. Vitolo 1 - 85046 Maratea (Pz)  

 

Settore LL.PP. - Protezione Civile - Tutela del Paesaggio - Manutentivo - 

Patrimonio 

 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE N. 14 DEL 14/02/2020 

 

REGISTRO GENERALE   N. 62 DEL 14/02/2020 

 

OGGETTO: Impegno somme in favore di  Selettra S.p.A, p. IVA 01561130764 necessarie per il 

pagamento del canone mensile per il servizio di Gestione e manutenzione 

dell'impianto comunale della Pubblica Illuminazione, per il periodo dal 1/1/2020 

al 30/6/2020           

  
Il giorno  quattordici febbraio duemilaventi in Maratea, nel proprio Ufficio.   

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

PREMESSO  che con determinazione n. 379/R.G., del 10/05/2017, veniva affidato alla Selettra 
S.p.A, con sede in loc. Mandria D'Isca, 85021 Avigliano (PZ) c.f. e p. IVA 
01561130764, la concessione di cui trattasi; 

VISTO il contratto d'appalto stipulato in data 7/9/2017 repertorio 1362; 

RITENUTO  di dover impegnare le somme per il riconoscimento del canone mensile da 
versare a Selettra S.p.A nel primo semestre del corrente anno;  

ACQUSITI il Durc con scadenza 19/2/2020, la dichiarazione della tracciabilità dei flussi e la 
dichiarazione ai sensi dell'art 80 del Codice, della società affidataria; 

VISTO il Cig 6980693A17 generato in sede di gara; 

VISTA  la disponibilità sul capitolo di spesa 7431 codice U.1.03.02.15.000 delle somme 
necessarie non frazionabili in dodicesimi, atteso il rilevante interesse pubblico del 
servizio di che trattasi;; 

VISTI il d.lgs. 18 aprile 2016, n° 50; 

 il Testo Unico Enti Locali di cui al d.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267 e ss.mm.ii.; 

VISTI altresì, lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale 
sull'organizzazione degli uffici e dei servizi; 

RITENUTO  che l'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consenta di 
attestare la regolarità e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di 
quanto dispone l'art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Maratea.  Responsabile Procedimento: MAGLIANO Anna Maria  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

ACCERTATA  la propria competenza sul presente atto in forza del decreto sindacale n° 26 del 
4.10.2019 con il quale la sottoscritta è stata nominata Responsabile del Settore di 
cui in intestazione;  

VISTO l'art 6 bis della Legge del 7 Agosto 1990 n° 241, così come introdotto dalla Legge 
190/2012; 

DETERMINA 

DICHIARARE  le premesse parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 

IMPEGNARE  in favore di  Selettra S.p.A, con sede in loc. Mandria D'Isca, 85021 Avigliano (PZ) 
c.f. e p. IVA 01561130764 la somma di € 168.000,00 necessaria per il 
pagamento del canone mensile per il servizio di Gestione e manutenzione 
dell'impianto comunale della Pubblica Illuminazione, per il periodo dal 1/1/2020 
al 30/6/2020; 

IMPUTARE  la predetta somma al bilancio comunale secondo il seguente prospetto: 

 

1) 

Intervento 
2) Capitolo 

3) Missione 

Programma 

Macroaggregato 

4) Conto  

( 5^ Livello 

piano conti) 

5) Esercizio di Esigibilità 

2020 2021 2022 Succ. vi 

U.1.03.02.15.0

00 
 7431 10.05.01 

U.1.03.02.1

5.000 

€ 

168.000,00 
€ 0,00 € 0,00 € 0,00 

 
DARE ATTO  dell'acquisizione del Durc con scadenza 19/2/2020,della dichiarazione della 

tracciabilità dei flussi e la dichiarazione ai sensi dell'art 80 del Codice e del Cig 
6980693A17; 

TRASMETTERE  la presente pubblicazione al servizio finanziario per gli adempimenti di 
competenza 

 
 
Il Responsabile del Procedimento 
 Geom. Biagio Avigliano 

                                                             

 

 

Il Responsabile 

Settore LL.PP. - Protezione Civile - Tutela del Paesaggio - 

Manutentivo - Patrimonio 

Firmato digitalmente 

MAGLIANO ANNA MARIA 

 

Copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla legge. 

 

Maratea18/02/2020 Il Segretario Comunale 

 Dott.ssa Faustina Musacchio 

 


